C-1
C
OmegaのPR-24シリーズRTDプローブは、簡単な
取り付けおよび素早い交換のために、工業標準の
マイクロDINコネクターを備えています。
ステンレス鋼シースおよび一体型ネジ構成の保護
等級：IP65コネクターは、厳しい工業環境での使
用に最適です。

ステム長
「  」
型番の構成
「フラッシ
ュ」パイププ
ラグの場合は
省略してくだ
さい。
マイクロDIN
スタイル
プローブ
3 100 A G1/4 6 150PR-24
線数
1 = 2線
2 = 3線
3 = 4線
RTD
素子
100 = Pt100
200 = Pt200
500 = Pt500
1000 = Pt1000
素子
精度クラス
(IEC60751)
A = クラスA
B = クラスB
プロセスネジ：
G1/4 = 1⁄4" BSPP
G1/2 = 1⁄2" BSPP
1/2 = 1⁄2" NPT
1/4 = 1⁄4" NPT
シース外径：
3 = 3 mm
6 = 6 mm
1/8 = 1⁄8"
1/4 = 1⁄4"
1
2